ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 0199/GP/2021

Aperibé, 25 de janeiro de 2021.

RONALD  DE  CÁSSIO  DAIBES  MOREIRA,  PREFEITO
MUNICIPAL DE APERIBÉ, ESTADO DO RIO DE JANEIRO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

Artigo 1º  -  DESIGNAR, os  membros  abaixo  relacionados  para
compor a Equipe de responsáveis técnicos para a “Fiscalização”
das obras referentes aos Convênios vigentes e a serem celebrados
por  esta  Municipalidade  neste  corrente  ano,  com  efeitos
retroativos à 01/01/2021.

- Virgínia Bairral Pontes, matrícula nº 1562
CREA/RJ: 2000104229;

- Cláudia Elizabeth Velasco, Matrícula nº 1291
CAU A 9077-8;

- Daniela Martins Pereira Duarte, Matrícula nº 1580
CREA/RJ: 2018122317;

- Filipe Gonçalves Tavares de Oliveira, Matrícula 3297
CREA/RJ: 2019102220

Artigo 2º - A designação referida no artigo antecedente, ocorrerá sem
ônus para a Administração Municipal.

Artigo 3º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

RONALD DE CÁSSIO DAIBES MOREIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Mayko Kennedy Matta da Cunha
Código Identificador:37ED7ABC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 27/01/2021. Edição 2813
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/

Prefeitura Municipal de Aperibé https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/37ED7ABC/bd2b...

1 of 1 24/07/2024, 14:37